5.000,00 5.000,00 1.025,99 1.025,99 1.025,99 
Permanente 

TOTAlGC~ 160000,00 200.000,00 N0000,00 710 32111 175 OH,70 651 719 30 51.SH,SI 

Considerações : 

A despesa rea lizada no exercício de 2.023 em relação a rece ita 

arrecadada, ora examinado apresent ou um superávit fi nanceiro de R$ 204.238,48 

(duzentos e quatro mil, duzentos e trinta e oito reais e qua renta e oit o centavos). 

Receit a arrecadada ..... ........ .. .. ...... ....... .... .. .. .. .......... ....................... R$ 914.567,36 

Despesa empenhada .......... ................... .. ....... .... .. .. .. ................